
Ěíooperativa
Vienna Insurance Group

Dodatek e. 22
k pojistné smlouvě č. 226 871 496 0
o havarijním pojištění vozidel - PARTNER H59

uzavřené mezi smluvními stranami

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Ing. Jana Seltsamová, underwriter flotila Referátu pojištění hospodářských rizik
Eva Rokůsková, underwriter flotila Referátu pojištění hospodářských rizik

Pracoviště kompetenčního centra: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, České Budějovice, 
Zátkovo nábř. 441/3, PSČ 370 21. 
tel. 386 791 111, fax 386 791 133

a

Statutární město České Budějovice
sa sídlem: České Budějovice, Náměstí Př. Otakara II. č. l/l, PSČ 370 01 
IČ: 002 44 732
(dále jen „pojistník")
Vyloučení z elektronické komunikace: ANO 
Zastoupený: Ing. Jiří Svoboda, primátor města

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu 
s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Pojišťovací makléř:
RENOAAIA, a.s.
Se sídlem: Brno, Holandská 8, PSČ 639 00 
IČ: 483 91 301
(dále jen „pojišťovací maklér')

Korespondenční adresou je: RENOMIA, a.s., Hroznová 470/13, 370 01 České Budějovice



strana 2

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. K tomuto pojištění se vztahují:

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP")
H - 350/05 - pro havarijní pojištění

Článek U.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění 

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění.
Pojistnou hodnotou pojištěného vozidla je:
a) do 1 roku stáří jeho nová cena;
b) od stáří 1 roku a více jeho obvyklá cena.

S účinností od 20.12. 2017 od 11:08 hod. se sjednává havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze seznam 
vozidel a rozsah pojištění pro havarijní pojištění vozidel PARTNER (dále jen příloha č. 1) k tomuto dodatku 
pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 1.

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí), územní platnost a výše spoluúčasti jsou uvedeny v příloze č. 1 k tomuto 
dodatku.

Dohodnutý způsob zabezpečení je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku pomocí prvního písmene v kódu 
koeficientu Kl. Význam je určen následovně:
J - vozidlo řádně uzamčeno;
K - vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno autoalarmem nebo imobilizérem nebo zabezpečovacím zařízením 

schopným vysílat poplachové zprávy nebo mechanickým uzamykatelným zařízením blokujícím řadící páku 
nebo převodovku nebo v případě motocyklu, tříkolky, čtyřkolky či sněžného skútru "Li" zámkem (0 tyče 
min. 13 mm) nebo zámkem kotoučové brzdy (0 min. 10 mm) nebo řetězovým zámkem (u řetězu 1 zámku 0 
min. 10 mm) nebo kroužkovým zámkem (0 min. 27 mm) nebo lanovým zámkem (0 min. 25 mm);

M - vozidlo řádně uzamčeno, zabezpečeno kombinací nejméně dvou zabezpečení uvedených pod kódem K;
N - vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno vyhledávacím zabezpečovacím zařízením napojeným na centrální 

dispečerské pracoviště (pult centrální ochrany).
Přívěsy a návěsy, které nejsou ybaveny od výrobce nebo prodejce zabezpečovacím zařízením (např. zámek závěsu 
nebo točny), mohou být pojištěny proti odcizení pouze, budou-li parkovány v uzamčeném nebo střeženém 
prostoru.

1. Pojistné činí:

Produkční pojistné za dodatek činí

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

5 111 Kč

Celková sleva činí 45 % (frekvenční sleva ve výši 5 % + množstevní sleva ve výši 15 % + obchodní sleva ve výši 
25 %)

Roční pojistné za dodatek po uplatnění celkové slevy ve výši 45 % činí.................................................... 2 811 Kč

Poměrné pojistné za období od 20.12.2017 do 31.12.2017 činí....................................................................... 92 Kč

Pojistné za období od 1.1.2018 do 31.12.2018 činí............................... ..................................................... 2 811 Kč

Nedoplatek pojistného za období od 20.12. 2017 do 31.12. 2018 ve výši 2 903 Kč vyrovná (uhradí) pojistník ve 
formě mimořádné splátky na účet pojistitele č. 2226222/0800, variabilní symbol 2268714960.

Změna ve výši celkového ročního pojistného bude automaticky zohledněna od počátku pojistného období, 
začínajícího dne 1.1. 2019. *

* Rozumí se pojistné za zbývající část právě probíhajícího pojistného období (ode dne účinnosti změn do data 
nejbližší splátky).



strana 3

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (příp. pojištěný je-li odlišný od pojistníka) povinen oznámit přímo nebo 
prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu telefonicky na linku 
957 105 105. Záznam telefonního hlášení je přijímán elektronicky.

Dále lze oznámení vzniku škodné události zaslat písemně na adresu:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum zákaznické podpory
Brněnská 634, 664 42 Modřice
nebo faxem: 547 212 602, 547 212 561
nebo e-mailem: podatelna@koop.cz
nebo osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 20.12. 2017 od 11:08 hod.
2. Pojistník prohlašuje, že:

a) věci uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele;
b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen 

v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;
c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si 

vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny 
případné změny v těchto údajích;

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením 5 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné 
smlouvě a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu 
k nim v souladu s ustanovení 5 11 zákona č. 101/2000 5b., o ochraně osobních údajů;

e) byl před uzavřením tohoto dodatku seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou 
součást této pojistné smlouvy nebo tohoto dodatku.

3. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 2 stejnopisy, pojistitel si ponechá 1 
stejnopis a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

4. Stejnopis tohoto dodatku pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření 
pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

5. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 3 strany a 1 přílohu.

Výčet příloh: seznam vozidel a rozsah pojištění pro havarijní pojištění vozidel - PARTNER

fa

V Českých Budějovicích dne 20.12. 2017

Kooperativa pojišťovna, a.s., 
i Vienna Insurance Group

ntura jiini Čechy 2 V' 
Zátkovo nSbřeH 
0 21 České Budéjo'

za pojistitele za pojistitele

V Českých Budějovicích dne 1 8 -01* 2018

Dodatek k pojistné smlouvě vypracoval Seltsamová

mailto:podatelna@koop.cz


SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJIŠTĚNÍ
pro havarijní pojištění vozidel - PARTNER

Příloha č.: k návrhu č.: k pojistné smlouvě č.: 2268714960 k dodatku č.: 22
j

20.12.2017

Uzavřeno dno: Podpis pcjistnika

1) HA (havárie) - poškození nebo zničen' vozidla jakoukoli nahodilou události a odcizeni vozidl3 nebo jeho část.;
CH (částečná haváne) - poškození nebo zničení vozidla jakoukoli nahodilou události. Odchylné od VPP pro havarijní 
pojištění se pojištění nevztahuje na odcizení vozidla nebo jeho části; OC (odcizeni) - odcizeni celého vozidla, 
nebo poškezoni či zničeni vozidlo jakoukoli živelní událostí. Odchylně od VPP pro havarijní pojištění se pojištění nevztahuje 
na riziko poškození nobo zničeni vozidla jakoukoli nahodilou událostí a odcizoní části vozidla; HS (sezónní havárie)
- Cd 1.4. do 31. 10. příslušného kalendářního roku jsou pojistná nebezpečí tohoto pojištění v rozsahu HA (havárie).
Po zbytek příslušného kalendářního roku ;sou pojistná nebozpečí tohoto pojištění v rozsahu OC (odcizení).

2) Uzemní platnost pro základní pojištěni o pojištěni dopravy C - ČR. S - ČR * Polsko. Německo. Rakousko, Slovensko,
E - Evropa.

3) Pro spoluúčast 0%, minimálně 2 000 Kč se sjednává v případě odcizení celého vozidla spoluúčast vo výši 5% z pojistného 
plnění.

4) ZAV - rozsah pojištění dlo H - 361 / 05 čl.lll.. odsl. 1, bod a) a b); ZAZ - rozsah pojištění dle H - 361 / 05 či.lll., odst. 1. bod a).
5) SU - smrt následkem úrazu. TN - trvalé následky úrazu. TP - tělesné postiženi způsobené úrazem.
6) Dojdo-li k pojistné události odcizením, podílí so oprávnéná osoba na pojistném plněni spoluúčasti ve výší 10% z pojistného plněni 

min. částkou 10 000 Kč.
7) Minimální produkční pojistné zo pojistnou smlouvu jo 1 C00 Kč.
8) Sjednaný limit pojistného plněni pro dodatkové pojištěni čelního sklo vozidla jo horní hranicí pojistného plněni pojistitele 

ze všech pojistných událostí nastalých za pojistný rok.
9) Rozsah, podmínky a způsoby vyžadováni asistenčních služeb jsou stanoveny v aktuálním Asistenčnim sešitě vydaném pojistitelem.


